令和４年１２月吉日

各   位

名古屋市中村区名駅南二丁目 14 番 19 号

株式会社インフォウェア

代表取締役 伊原 栄一

合併に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、当社 株式会社インフォウェアは、親会社 株式会社グローバルワイズと合併し、

令和４年１２月１日より株式会社グローバルワイズとして新たな出発をする事となりまし

た。

此度の合併は、弊社が運営するジャパンネットのデータセンターを基盤としたサービス

の強化を図り、更に株式会社グローバルワイズのシステム総合力が加わることにより、シス

テムも含めた、幅の広いお客様へのサービスの提供、各地拠点を生かした広範囲なサービス

のご提供を可能とするものです。

今般の吸収合併に伴いまして、各社における全てのお取引、サービスは全て株式会社グロ

ーバルワイズが同日付で承継いたします。今回の承継により、お客様各位におかれましては

必要諸手続きによりお手数をお掛けすることになるかとも存じますが、何卒、宜しくお願い

いたします。

これを機に社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組む所存でございますので、

今後共一層のお引立てを頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、今後の取引等のお問い合わせにつきましては、下記までご連絡いただきますようお

願い申し上げます。

まずは、書中をもちまして合併のご案内を申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

株式会社グローバルワイズ

電話番号：052-533-3900

URL：https://jn2.japan-net.ne.jp/

別 紙

各種取り扱いにつきまして

令和４年１２月１日以降の取引上の業務に関しまして、下記の通りご案内させていただき

ます。

１．契約書の取り扱いにつきまして

既に弊社と締結された契約関係につきましては、書面の取り交わしや、その他手続き

を経ることなく、株式会社グローバルワイズに引き継がれることとなります。

お取引先様各位にて別途お手続きが必要な場合には、お申し出ください。

２．弊社口座名義の変更につきまして

合併に伴いまして、銀行口座の口座名義が下記の通り変更となります。

変更前：株式会社インフォウェア

変更後：株式会社グローバルワイズ

※銀行、支店名、預金種別、口座番号の変更はございません。

３．銀行口座振替（自動引落）での決済終了につきまして

  合併に伴い、１２月２６日の振替を最終に銀行口座振替（自動引落）決済が取扱終了と

なります。これまで銀行口座振替（自動引落）決済をご選択いただいておりましたお客

様へは令和５年１月以降のお支払いを請求書払いへと変更させていただきます。令和

５年１月以降のお支払いは、請求書に記載の口座へお振込み頂きますようお願い申し

上げます。

４．各種書類の取り扱いにつきまして

令和４年１２月１日以前に弊社から発行した、またはお取引様先より発行していただ

きました各種書類（契約書、覚書、見積書、注文書、納品書、請求書等、以下「各種

書類」）に関しましては、株式会社グローバルワイズに承継されます。なお、再締結

や再発行を必要とされる場合には、お申し出ください。

５．弊社から発行する各種書類につきまして

１２月１日以降に弊社より発行する各種書類につきましては、「株式会社グローバル

ワイズ」で発行させていただきます。

６．弊社宛ての各種書類につきまして

１２月１日以降に発行される弊社宛ての各種書類につきましては、「株式会社グロー

バルワイズ」での記載をお願い申し上げます。

※住所の変更はございません。

以上